
Pædagog til børnehaven i Børnehuset Asserbo

Vil du være med til at skabe magiske hverdagsøjeblikke?
Elsker du pædagogik, DGI, didaktik – og drømmer du om at give de 3-6 årige børn en tryg,
nysgerrig og meningsfuld hverdag? Så er det måske lige dig, vi venter på i Børnehuset Asserbo. Vi
søger en pædagog til vores børnehave fra 1. august 2026 på 34 timer.
Et lille hus med store hjerter – midt i natur og bevægelse
Vores DGI-certificerede børnehus ligger i naturskønne omgivelser i Asserbo, hvor skov, strand og
bevægelse er en helt naturlig del af hverdagen. Vi arbejder aktivt med krop, leg og motorik, og
vores værdiord er hjertet i alt, vi gør:
Bevægelsesglæde – Børnefællesskaber – Leg
Som børnehus er vi et rummeligt og positivt hus, som emmer af fagligt funderende refleksioner og
drøftelser. Vi er et mindre, men samlet børnehus, hvor vi bruger hinandens fagligheder og
kompetencer på kryds og tværs af stuer, teams, uddannelser og fagligheder. Og så sætter vi en
ære i at grine og smile sammen.
Vores syn på børn og pædagogik
Hos os er det barnet, der skal lykkes først, og det er vores opgave at finde vejen derhen. Vi justerer
vores pædagogik og læringsmiljø efter børnenes behov, initiativer og trivsel – ikke omvendt.
Vi arbejder ud fra Halsnæs Kommunes børnesyn:

Børn og unge har en værdi i sig selv ●

Børn og unge har ønsker og håb for fremtiden ●

Børn og unge skal opleve at høre til i det nære fællesskab ●

Børn og unge skal blive så dygtige som de kan ●

Børn og unge har potentiale ●

Børn og unge kan være i problemer – men er aldrig et problem. ●

Vi tilbyder dig

En hverdag, hvor din faglighed bliver brugt, udfordret og udviklet●

Et stærkt kollegialt fællesskab og plads til at tænke kreativt og ”skævt”●

Et børnehaveteam med ca. 40 børn og fem dedikerede ansatte●

Støtte fra en ressource- og sprogansvarlig i huset●

Tæt samarbejde med PPR og Børne- og ungeafdelingen ●

En arbejdsplads der følger børnenes spor og tør prøve nyt●

Mulighed for at spare op til 6 ekstra fridage om året●

En fleksibel arbejdsplads, hvor vi lytter til dine ønsker for balance mellem arbejdsliv og

privatliv

●

Vi søger dig, der:
Er uddannet pædagog, en der møder børn med et positivt og anerkendende blik, og som trives i en
hverdag med både tempo, nærvær og bevægelse. En der skal have lyst til at arbejde aktivt med
læringsmiljøer og den styrkede pædagogiske læreplan, og en der skal kunne justere sin praksis
efter børnegruppens behov. Vi har brug for en kollega, der kan være omsorgsfuld, nysgerrig, modig
og samarbejdende – og som sætter børnene først.
Hvad siger børnene selv?
”Det er dejligt at være i børnehave, fordi det er så rart – fordi det er det bare.”
”De voksne skal tegne og være glade.”
”Jeg vil gerne hjælpe de voksne – det vil jeg gerne have lov til.”
Kom og mærk stemningen
Det vil være os en fornøjelse at vise dig huset og hverdagen. Ring og lav en aftale:

Børnehuset Asserbo: 4774 6047●

Dagtilbudsleder Tina Gørløv: 2166 4355●

Daglig pædagogisk leder Caterina Jensen: 2496 0489●

Praktisk

34–37 timer pr. uge (34 timer i huset, resten evt. på en anden kommunal institution)●

Ansættelse: 1. august 2026, gerne før eller snarest derefter. ●

Ansøgningsfrist: Søndag d. 21 juni 2026 kl. 12.00●

Samtaler: Onsdag d. 24/6-26 kl. 12-17●

Løn: Efter gældende overenskomst ●



Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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